



## TARIM VE KIRSAL KALKINMAYI DESTEKLEME KURUMU

### 2021-2027 IPARD PROGRAMI (IPARD III DÖNEMİ)

#### YEREL KALKINMA STRATEJİLERİNİN UYGULANMASI

#### LEADER YAKLAŞIMI TEDBİRİ

#### ÇAĞRI ÖN DUYURUSU

Bu duyuru, LEADER Yaklaşımı tedbiri kapsamında gerekli hazırlık çalışmalarının yapılabilmesi için potansiyel başvuru sahiplerine yönelik olup ön duyuru niteliđi taşımaktadır.

LEADER Yaklaşımı tedbiri için 81 ilde TKDK tarafından başvuru çağrı ilanına çıkılması planlanmaktadır. Başvuru çağrı ilanı tarihinden önce kurulmuş olan Yerel Eylem Grubu başvuruları kabul edilecektir. Mevcut dernekler üzerinden başvuru yapacak Yerel Eylem Grupları için Yerel Kalkınma Stratejisi uygulamak üzere yapılacak tüzük deđişikliđi tarihi başvuru çağrı ilanı tarihinden önce olmalıdır.

IPARD-III Programı bütçesinden yapılacak ödemeler 2030 yılı sonu itibarıyla sona erecektir. Bu nedenle hazırlanacak Yerel Kalkınma Strateji süresi 2025-2030 yılları için 6 (altı) yılı kapsayacak şekilde planlanmalıdır. Ayrıca stratejilerin uygulama dönemi ve bütçe planlamalarının bu süre dikkate alınarak hazırlanması önem arz etmektedir.

LEADER Yaklaşımı tedbiri kapsamında, Yerel Eylem Gruplarının stratejilerinin uygulanmasına yönelik olarak gerçekleştirecekleri işletme giderleri, faaliyet ve projelere ilişkin harcamalar desteklenecektir. Tedbire ilişkin Yerel Eylem Grubu El Kitabı ve Yerel Kalkınma Stratejilerinin Hazırlanması konuları hakkında daha detaylı bilgiye <https://ipard.tarimorman.gov.tr/LeaderTr> adresinden ulaşılabilir. Bu kapsamda, söz konusu desteklerden faydalanmak isteyen potansiyel başvuru sahiplerinin ilgili linkteki rehberleri esas alarak dernek kurma ve yerel kalkınma stratejilerini hazırlamaya yönelik çalışmalarını tamamlaması gerekmektedir.

Bu ön duyuru, “Yerel Kalkınma Stratejilerinin Uygulanması-LEADER Yaklaşımı” tedbiri için başvuru yapmak isteyen potansiyel başvuru sahiplerinin gerekli hazırlıkları yapmalarına yönelik olup 24 Mart 2025 tarihinden sonra resmi çağrı ilanı Kurumumuz internet sitesinde yayımlanacaktır. Bu nedenle tedbirden faydalanmak isteyen potansiyel başvuru sahiplerinin Kurumumuz internet sitesini ([www.tkd.gov.tr](http://www.tkd.gov.tr)) ve duyurularını takip etmesi önem arz etmektedir.

**Kamuoyuna saygıyla duyurulur.**